平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

販売価格は、市場の競争激化により下落が続いておりますが、売上高は部門別には増減があったものの総額では当初予
想のとおりとなる予定です。反面、原材料等の高騰は落ち着いたものの、利益率が低い製品の売上構成が高まったことか
ら売上原価率は予想以上の上昇となりました。このような状況の中、販売費及び一般管理費の削減には努めましたものの
これをカバーすることは出来ず、営業利益、経常利益とも予想を下回る見込みとなりました。また、当期純利益につきまして
は、年末の需要期に発生した凍豆腐の製品自主回収による関連費用の計上や、固定資産除却損の計上により特別損失
が膨らみ予想を下回る見込みとなりました。

以 上

平成21年5月14日
各 位

上場会社名 旭松食品株式会社

代表者 代表取締役社長 木下 博隆

（コード番号 2911）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 足立 恵

（TEL 06-6306-4121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 △500 △500 △1,900 △207.20

今回発表予想(B) 18,034 △674 △674 △2,135 △232.90

増減額(B-A) 34 △174 △174 △235

増減率(%) 0.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

17,545 △341 △305 △465 △50.77